
Bílenecký občasník č. 9/2022 

 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                     

        starostka 
 
1. SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

Tuto sobotu 18. 06. 2022 proběhne svoz nebezpečného odpadu 
následovně: 

➢ Škrle 8:00 hod. - 8:45 hod. u autobusové zastávky; 
➢ Bílence 9:00 hod. - 9:45 hod. u kostela. 

Po dohodě se svozovou firmou zde můžete odevzdat i objemný odpad. 
 
 
2. ÚDRŽBA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 
Situace spojená se smlouvou na dotovaná pracovní místa od Úřadu práce 

se od mých posledních informací změnila, a tak máme od června již 

navýšen počet pracovních míst jako v předešlých letech.  Kromě toho 

spolupracujeme s Probační a mediační službou, v rámci které máme další 

pomocnou sílu, za kterou nic neplatíme. 

Velmi děkuji za toleranci v době, kdy jsme měli pouze dva zaměstnance 

(myslím, že i v takto omezeném počtu byla nejdůležitější místa v 

jednotlivých částí obce udržována). Opětovně velmi děkuji všem, kterým 

není vzhled naší obce lhostejný. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


